referente à Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o serviço
de  Controle  de  Pragas  -  compreendendo  desinsetização,
descupinização,  desratização  e  afastamento  de  morcegos  -  nos
prédio Público de responsabilidade da Câmara Municipal de Pedro
Velho/RN, no valor de R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS
REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a). ITALO MEIRELES DO
NASCIMENTO, Presidente da Comissão de Licitação, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

Pedro Velho – RN, 11 de julho de 2023.